
 

 

Zarządzenie  
Starosty Krapkowickiego 

nr AO.120.105a.2016 
z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.70.2015 z dnia 17 września 

2015 r. w sprawie powołania i funkcjonowania Powiatowego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego Powiatu Krapkowickiego. 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26  kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1166 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.W Zarządzeniu Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.70.2015 z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie powołania i funkcjonowania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Powiatu 

Krapkowickiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 ust 2. otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. ust 2 Do składu Zespołu Powiatowego wchodzą grupy robocze o charakterze stałym: 

1) Grupa Planowania Cywilnego w następującym składzie: 

a) Aneta Dróżdż – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krapkowicach 

( Szef Grupy) 
b) Grażyna Grzymek – Podinspektor w Wydziale Administracji i Spraw Obywatelskich, 

c) Katarzyna Piętka – pomoc administracyjna w Wydziale Administracji i Spraw Obywatelskich, 

d) Jarosław Żak – Komendant Powiatowej Policji w Krapkowicach, 

e) Kazimierz Łukawiecki – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krapkowicach. 

 

2) w § 3 ust 2 pkt 2 lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„ Lucjan Lubaszka – p.o. Zastępcy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Krapkowicach” 

 

§ 2.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracji i Spraw 

Obywatelskich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Starosty 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta  
 


